reputanda. Nihil esse, quod sacerdotum officio in mensa dominica conficeretur;

poUutiones, non sacramenta nominanda. Ex meritis et sanctitate ministrorum

virtutem sacramentis accedere, cum ex verbis s. Augustini : Dominus Christus

traditorem suum (quem diabolum nominavit, qui ante traditionem Domini nec

loculis dominicis fidem potuit exhibere) cum coeteris apostolis ad praedicandum

regnum coelorum miserit, ut demonstraret dona Dei pervenire ad eos, qui cum
fide accipiunt, etiamsi talis sit, per quem accipiunt, qualis Judas fuit. Item

Augustinus : Si in percipiendis sacramentis dantis et accipientis est meritum
considerandum, sit dantis Dei et accipientis conscientiae meae; haec enim duo non

mihi incerta sunt: bonitas illius et fides mea. Quid te interponis, de quo certum

nihil scirepossum ? Sine me dicere : In Domino confido. Nam in tesiconfido,

unde confido, si nihil mali hac nocte fecisti ?

Contra has et hujusmodi sententias sacrilegus ille declaraans dehortabatur

populum a perceptione sacramenti corporis et sanguinis Domini, prohibens

etiam decimas ministris ecclesiae exhiberi
;

quod facile volentibus persuasit,

quia ea tantum praedicabat, quae vel novitate sui vel magna voluntate populi

placitura sciebat.

Talibus nequitiae successibus misero homini tanta sceleris accessit audacia, ut

etiam se Deum diceret, asserens, quia, si Christus ideo Deus est, quia Spiritum

Sanctum habuisset, se non inferius nec dissimilius Deum, quia plenitudinem

Spiritus Sancti accepisset. In qua praesumptione adeo illusit, ut quidam in eo

divinitatem venerarentur, in tantum ut balnei sui aquam potandam stultissimo

populo pro benedictione divideret velut sacratius et efficacius sacrameiitum

profuturum saluti corporis et animae.
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Quodam etiam tcmpore, dum novum genus quaestus nova adinventione

macliinaretur, quandam imaginem s. Mariae (stupet animus dicere) in medium
multitudinis iassit afferri, et accedens manumque imaginis manu contingens

sub typo illius s. Mariam sibi desponsavit. Sacramentum et solennia illa despon-

sationis verba, ut vulgo fieri solet, universa sacrilego ore proferens: « En, inquit,

dilectissimi, virginem Mariam mihi desponsavi ; vos sponsalia et sumptus ad

nuptias exhibote . n Exponens duos loculos, unum a dextris, alium a sinistris

imaginis: « Huc, inquit, offerant viri, illuc mulieres; viderim nunc, utrius sexus

maior circa me et sponsam meam ferveat caritas. » Et ecce cum muneribus et